Rua Gabriel Salgado s/n – Prédio Cônego Gonçalves de Azevedo – Centro

Fone: (92) 3215-2700 Fax: (92) 3215-2707

Manaus – Amazonas - CEP: 69005-340

PORTARIA INTERNA Nº 179/2017-GAB/SEC/SEAP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº0492/2017/COSIPE/SEAP

da lavra do Coordenador do Sistema Prisional, Agnelo Batista de

Lima Júnior, (Protocolo nº 3119.0006973.2017) que versa sobre o

deslocamento do servidor AMARILDO SOUZA CARNEIRO DA

CUNHA para tratativas com o delegado da Comarca de Manaquiri/AM

visando trazer os documentos/pastas de 07 (sete) internos

transferidos no dia 13 de agosto de 2017 para Manaus/AM;

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº

1369/2017/SEXAD/SEAP, que solicita a concessão de diárias para

servidor da Coordenadoria do Sistema Penitenciário, em face de

realização de viagem ao Município de Manaquiri;

AUTORIZAR a concessão de diárias, referente ao período 18 a 21 de

agosto de 2017, de acordo com o Decreto nº 26.337, de 12 de dezembro de 2016,

ao servidor AMARILDO SOUZA CARNEIRO DA CUNHA CPF: 193.225.422-68.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA, em Manaus, 22 de agosto de 2017.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CEL QOPM CLEITMAN RABELO COELHO
   Secretário de Estado de Administração Penitenciária – SEAP